
DIRECCION PROVINCIAL

DE ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de “Construcción Comisaría en Reconquista - Localidad de
Reconquista Departamento General Obligado.

Presupuesto Oficial: $ 1.737.211,10

Requisitos:

Sellado de Ley $ 54.

Garantía: $ 17.372,11

Precio del Legajo: $ 694,90

Registro de Licitadores

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 2.605.816,65

Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.737.211,10

Fecha de Apertura:

Día 15 de enero de 2013

Hora: 11.

Lugar: Salón Blanco de Casa de Gobierno sito en calle 3 de Febrero Nº 2649, 1º Piso Santa Fe Capital, Provincia de Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería: San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe Buenos Aires 965 3º
Piso Rosario.

S/C 9682 Dic. 28 Ene. 3

__________________________________________

HOSPITAL CENTENARIO DE ROSARIO

Licitación Pública N° 01/2013

Llámese a: Licitación Pública N° 01/2013

Expte: 9618/D

Apertura : 16/01/2013 - Hora: 10:00 hs.

SERVICIO DE LAVADO Y PLANCHADO DE ROPA

Presupuesto Oficial: $ 502.260.- (SON PESOS QUINIENTOS DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA

CON 00/100)

Valor del Pliego: $ 55.- (son pesos cincuenta y cinco con 00/100).



Destino: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5 1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

Lugar a realizar la Apertura e Informes: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario – Urquiza 3101 – 2000 -Rosario-
Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes Tel/Fax.: 0341-4804531. /4724649 INT 193. Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C 9681 Dic. 28 En. 2

__________________________________________

BMR MANDATOS Y NEGOCIOS S.A.

AGENTE FIDUCIARIO FIDEICOMISO

DE ADMINISTRACION

LICITACION PUBLICA

“Programa Solidario e Integrador de Desagües Cloacales de la Provincia de Santa Fe” (Ordenanza N° 8.539/2010) llama a licitación
pública para la contratación de la Obra: “Desagües Cloacales - Etapa III”. Presupuesto Oficial: $ 44.068.500. Plazo de Obra: 15
meses. Valor del Pliego: $ 35.000 Consulta y Venta de Pliegos: Desde el día 04 de Enero de 2013 y hasta veinticuatro horas antes de
la fecha de apertura de sobres en calle Santa Fe 1219 5° Piso Oficina D de la ciudad de Rosario de lunes a viernes de 9 a 15 hs.
Recepción de Ofertas: Hasta el día 05 de Febrero de 2013 en Santa Fe 1219 5° Piso Oficina D de Rosario de lunes a viernes en el
horario de 9 a 15 hs y el día 06 de Febrero de 2013, hasta la hora de apertura de sobres, en el Salón Carrasco de la Municipalidad de
Rosario, sito en calle Buenos Aires 711, 1° Piso. Apertura de Sobres: El día “06 de Febrero de 2013 a las 9 hs. o el hábil posterior si
el indicado no lo fuere, a la misma hora, en el Salón Carrasco de la Municipalidad de Rosario, Buenos Aires 711, 1° Piso.-

$ 450 188680 Dic. 28 Ene. 14

__________________________________________


